国家人口计生委办公厅关于认真落实加强中国中西部地区生

殖健康家庭保健服务能力建设项目启动会议精神的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E4_BA_BA_E5_c80_318215.htm 国家人口计生委办

公厅关于认真落实加强中国中西部地区生殖健康家庭保健服

务能力建设项目启动会议精神的通知河北、山西、内蒙古、

安徽、江西、河南、湖北、湖南、海南、重庆、四川、贵州

、云南、西藏、陕西、甘肃、青海、宁夏、新疆省（市、区

）人口计生委： 我委与日本国际协力机构（JICA）合作，在

我国中西部组织实施了“加强中国中西部地区生殖健康家庭

保健服务能力建设项目”，项目实施时间为2006年4月至2009

年3月。为贯彻落实好2006年8月底召开的项目启动会议精神

，保证项目能够认真、规范、扎实的实施，实现项目确定的

目标，现就有关事宜通知如下，请各地结合当地实际，安排

好相关活动。 一、将项目实施与社会主义新农村建设相结合

，高度重视、加强领导 各项目地区应将项目放在社会主义新

农村建设的战略背景下组织实施，高度重视、加强领导，全

力推动。充分认识项目在我国人口和计划生育的改革创新中

所具有的重要意义，勇于探索，认真实践。突出项目中的家

庭特色，通过项目惠及农村家庭以及其中的每个成员，特别

是妇女、儿童、老人。 二、明确目标任务、认真组织实施 项

目实施覆盖中西部19个省（区、市），将进行多种形式的生

殖健康家庭保健服务方面的培训。其中山西省晋中市榆次区

、江西省吉安市吉安县、河南省郑州市荥阳区、湖南省益阳

市赫山区、海南省澄迈县、重庆市永川市、云南省曲靖市罗

平县、甘肃省天水市秦州区等8个示范县（区、市）将接受强

化培训和器材支持，并建立生殖健康家庭保健服务中心，开

展相应的项目活动。 三、完善项目实施机制 国家人口计生委

成立国家项目指导委员会，山西省晋中市榆次区、江西省吉

安市吉安县、河南省郑州市荥阳区、湖南省益阳市赫山区、

海南省澄迈县、重庆市永川市、云南省曲靖市罗平县、甘肃

省天水市秦州区8个示范县（区、市）及其所在的省（市）分

别成立省（市）级项目指导委员会和县（区、市）级项目指

导委员会，并在县（区、市）级项目指导委员会下设立项目

办公室；河北、内蒙古、江苏、安徽、湖北、四川、贵州、

西藏、陕西、青海、宁夏、新疆等11省（区）设项目协调员

，负责项目实施的领导、协调和管理等。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com